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Klasa I  2022-06-02 P'10 - Runda 5 

Tabela turniejowa 

Mc Zawodnik                Ro PZSz Klub Pkt Śr-Buch. Buch. Berg. Progr. 

 

1  LASOŃ, Marek            1000         5        9.0  15.0 15.00   15.0 

2  SZUMNIAK, Alicja        1000         4        9.0  16.0 11.00   13.0 

3  BURDZY, Pola            1000         3        8.0  13.0  4.00   10.0 

4  KMIOTEK, Wiktoria       1000         3        7.0  12.0  3.00    7.0 

5  GAWROŃSKA, Maja         1000         3        7.0  12.0  3.00    6.0 

6  CHOLEWA, Aniela         1000         2        7.0  12.0  3.00    9.0 

7  SZEWCZYK, Zuzanna       1000         2        7.0  12.0  2.00    8.0 

8  GLEŃ, Patryk            1000         2        7.0  11.0  3.00    5.0 

9  KWAŚNIEWSKA, Aleksandra 1000         1        7.0  10.0  0.00    2.0 

10 KOCOT, Amelia           1000         0        8.0  12.0  0.00    0.0 

 

Klasa I - dziewczynki 

Tabela turniejowa 

Mc Zawodnik                Ro PZSz Klub Pkt Śr-Buch. Buch. Berg. Progr. 

 

1  SZUMNIAK, Alicja        1000         4        9.0  16.0 11.00   13.0 

2  BURDZY, Pola            1000         3        8.0  13.0  4.00   10.0 

3  KMIOTEK, Wiktoria       1000         3        7.0  12.0  3.00    7.0 

4  GAWROŃSKA, Maja         1000         3        7.0  12.0  3.00    6.0 

5  CHOLEWA, Aniela         1000         2        7.0  12.0  3.00    9.0 

6  SZEWCZYK, Zuzanna       1000         2        7.0  12.0  2.00    8.0 

7  KWAŚNIEWSKA, Aleksandra 1000         1        7.0  10.0  0.00    2.0 

8  KOCOT, Amelia           1000         0        8.0  12.0  0.00    0.0 

 

Klasa I – chłopcy 

Tabela turniejowa 

Mc Zawodnik                Ro PZSz Klub Pkt Śr-Buch. Buch. Berg. Progr. 

 

1  LASOŃ, Marek            1000         5        9.0  15.0 15.00   15.0 

2  GLEŃ, Patryk            1000         2        7.0  11.0  3.00    5.0 
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Klasa II  2022-06-03 P'10 - Runda 5 

Tabela turniejowa 

Mc Zawodnik            Ro PZSz Klub Pkt Śr-Buch. Buch. Berg. Progr. 

 

1  KLIMCZYK, Natalia   1000         4.5      5.5   9.5  7.50   14.0 

2  JEDYNAK, Marcelina  1000         4        7.0  12.0  8.00   12.0 

3  WYSOCKA, Barbara    1000         4        7.0  11.5  8.25   13.5 

4  WALENCKA, Nadia     1000         4        5.5  10.5  6.50   10.0 

5  LITWIN, Marcel      1000         3        7.5  13.0  4.50    9.0 

6  KOCOT, Wiktoria     1000         2        8.5  12.5  2.75    6.5 

7  BAZARNIK, Kinga     1000         1.5      9.0  14.5  2.00    5.0 

8  KŁOSOWSKA, Wiktoria 1000         1       11.0  15.0  0.00    3.0 

9  WILMA, Olaf         1000         1        9.5  14.0  0.00    2.0 

10 BABICZ, Błażej      1000         0        7.0  12.5  0.00    0.0 

 

Klasa II - dziewczynki 

 

Tabela turniejowa 

Mc Zawodnik            Ro PZSz Klub Pkt Śr-Buch. Buch. Berg. Progr. 

 

1  KLIMCZYK, Natalia   1000         4.5      5.5   9.5  7.50   14.0 

2  JEDYNAK, Marcelina  1000         4        7.0  12.0  8.00   12.0 

3  WYSOCKA, Barbara    1000         4        7.0  11.5  8.25   13.5 

4  WALENCKA, Nadia     1000         4        5.5  10.5  6.50   10.0 

5  KOCOT, Wiktoria     1000         2        8.5  12.5  2.75    6.5 

6  BAZARNIK, Kinga     1000         1.5      9.0  14.5  2.00    5.0 

7  KŁOSOWSKA, Wiktoria 1000         1       11.0  15.0  0.00    3.0 

 

Klasa II – chłopcy 

 

Tabela turniejowa 

Mc Zawodnik            Ro PZSz Klub Pkt Śr-Buch. Buch. Berg. Progr. 

 

1  LITWIN, Marcel      1000         3        7.5  13.0  4.50    9.0 

2  WILMA, Olaf         1000         1        9.5  14.0  0.00    2.0 

3  BABICZ, Błażej      1000         0        7.0  12.5  0.00    0.0 
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Klasa III 2022-06-02 P'10 - Runda 5 

Tabela turniejowa 

Mc Zawodnik              Ro PZSz Klub Pkt Śr-Buch. Buch. Berg. Progr. 

 

1  WADOWSKI, Antoni      1000         4.5      8.5  14.0 12.25   13.5 

2  GAJDA, Wojciech       1000         3.5      8.5  15.0  9.50   12.5 

3  ZABDER, Bartłomiej    1000         3.5      8.0  14.5  8.75   11.5 

4  SZATANIAK, Franciszek 1000         3        8.0  14.5  6.50    9.0 

5  DĄBEK, Karol          1000         2.5      7.0  10.5  3.00    5.0 

6  OLEŚKIEWICZ, Adam     1000         2        8.5  12.0  2.75    6.5 

7  OLEKSOWICZ, Igor      1000         2        7.5  12.0  2.25    6.5 

8  KOWALSKA, Natalia     1000         2        7.5  12.0  2.00    6.0 

9  TWARDOWSKA, Maja      1000         2        6.5  10.0  2.00    4.5 

10 WÓJCIK, Patryk        1000         0        6.0  10.5  0.00    0.0 

 

Klasa III - dziewczynki 

Tabela turniejowa 

Mc Zawodnik              Ro PZSz Klub Pkt Śr-Buch. Buch. Berg. Progr. 

 

1  KOWALSKA, Natalia     1000         2        7.5  12.0  2.00    6.0 

2  TWARDOWSKA, Maja      1000         2        6.5  10.0  2.00    4.5 

 

Klasa III – chłopcy 

Tabela turniejowa 

Mc Zawodnik              Ro PZSz Klub Pkt Śr-Buch. Buch. Berg. Progr. 

 

1  WADOWSKI, Antoni      1000         4.5      8.5  14.0 12.25   13.5 

2  GAJDA, Wojciech       1000         3.5      8.5  15.0  9.50   12.5 

3  ZABDER, Bartłomiej    1000         3.5      8.0  14.5  8.75   11.5 

4  SZATANIAK, Franciszek 1000         3        8.0  14.5  6.50    9.0 

5  DĄBEK, Karol          1000         2.5      7.0  10.5  3.00    5.0 

6  OLEŚKIEWICZ, Adam     1000         2        8.5  12.0  2.75    6.5 

7  OLEKSOWICZ, Igor      1000         2        7.5  12.0  2.25    6.5 

8  WÓJCIK, Patryk        1000         0        6.0  10.5  0.00    0.0 

 


